TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         BAN TUYÊN GIÁO          Quảng Ngãi, ngày  20  tháng 4 năm 2021

                             *

           Số 262  -CV/BTGTU

 Hưởng ứng Cuộc thi “Sáng kiến vì cộng đồng”

                      lần thứ IV

            Kính gửi: - Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh

                                     - Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh

                                     - Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy

                                     - Sở Thông tin và Truyền thông

                                                                       ----

Ngày 01/4/2021, Tạp chí Cộng sản có Công văn số 55-CV/TCCS về

việc hưởng ứng Cuộc thi “Sáng kiến vì cộng đồng” lần thứ IV. Đây là Cuộc

thi mang lại ý nghĩa xã hội sâu sắc, đặc biệt đối với thế hệ trẻ trong việc thúc

đẩy những ý tưởng sáng tạo vì cộng đồng trở thành hiện thực trong đời sống

xã hội. Để tiếp nối thành công Chương trình “Sáng kiến vì cộng đồng” lần

thứ I, II, III và để đông đảo cá nhân, tổ chức, cơ quan, đoàn thể trên địa bàn

tham gia cuộc thi, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị:

1. Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã

hội tỉnh; các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy chỉ đạo các cơ

quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân tích cực hưởng ứng cuộc thi “Sáng kiến vì

cộng đồng” lần thứ IV; khuyến khích các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh

tham gia sáng tạo, xây dựng dự án giải quyết các vấn đề cộng đồng, mang lại

lợi ích thiết thực cho cộng đồng và xã hội.

2. Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn các cơ quan thông tin đại

chúng trên địa bàn tỉnh hưởng ứng về cuộc thi; thông tin tuyên truyền về mục

đích, ý nghĩa của cuộc thi; phổ biến Thể lệ tham dự cuộc thi đến đông đảo

quần chúng nhân dân trong tỉnh (có Thể lệ kèm theo).

Nơi nhận:         K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên;                                                                  PHÓ BAN TRỰC

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Lãnh đạo Ban;

- Các sở, ban, ngành;

- Hội Liên hiệp KHKT, Liên minh HTX tỉnh;

- Các trường: Đại học, cao đẳng, dạy nghề;

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh;

- Lưu VT.

                                                                               Nguyễn Văn Dũng

		2021-04-19T16:55:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!